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Ungdoms «take-off»Vestfold og Telemark 2. mai 
 

Arena: Turparkering langs Fv 353 sørover fra Geiteryggen flyplass. Merket fra rundkjøring 

ved Skien Lufthavn Geiteryggen. Det er begrenset med parkering dersom tur-

været blir fint. Da må man beregne å slippe av ved arena og at sjåfør må gå fra 

parkering ved Geiteryggen flyplass (1.5km på gang- og sykkelvei) 

Smittevern: Løpet arrangeres ihht nasjonale og lokale regler og anbefalinger.  

NB! Personer som har symptomer på luftveisinfeksjon skal ikke delta (heller ikke 

ved milde symptomer). Dette gjelder også personer som er i karantene eller 

isolasjon.  

Kun ledsagere som er registrert i Eventor kan ledsage barn i løypa og på arena. 

Husk avstandsregelen på 1 meter til alle som ikke bor i samme husstand. Hender, 

brikke og kompass skal rengjøres før start og ved målgang. Utstyr for dette vil 

være tilgjengelig. 

Konkurransene gjennomføres etter prinsippet kom-løp-dra hjem, ingen skal være 

på stedet lenger enn nødvendig.  

Arrangører skal bruke munnbind under arrangementet. 

Første start: Kl. 12:00.  Tidsstart iht startlister i alle klasser utenom N-åpen og B- og C-åpen. 

 600m å gå fra arena. Følg gule merkebånd langs gang- og sykkelvei nordover. 

 

Klasser og løypelengder:  

Klasse Løypelengde 

H17-20 3,7 km 

D17-20, H15-16 3.4 km 

D15-16 2.6 km 

D13-14, H13-14, B-åpen 10-16, C-åpen 17-20 2.1 km 

D11-12, H11-12, C-åpen 10-16, C-åpen 17-20 2.0 km 

N-åpen 1.9 km 

 

Kart: Hvitsteinstjenn, utsnitt av o-kartet Geiteryggen. 

Sist synfart 2019, med noe vegetasjonskorreksjoner i 2020. 

Målestokk 1:7 500 

Ekvidistanse 5 m 

Digital print på vannfast papir 

 Terrenget er et svært mye brukt turområde. Det er derfor en del tråkk og nye 

utydelige stier i terrenget som ikke er på kartet.  



 Det er en rekke gravrøyser i løpsområdet. Disse er fra bronsealderen og fremstår 

som steinhauger med en grop på midten. Dette skyldes at de har blitt plyndret for 

sverd og andre redskaper som ble lagt i graven med den døde. Så, altså liten 

sjanse for å snuble over et sverd fra bronsealderen … 

 Gravrøysene er markert med grenserøys-tegn på kartet (sort ring med prikk i 

midten) 

 

  

   

Påmelding: Påmelding via Eventor senest fredag 30. april. Ingen ytterlig etteranmelding etter 

denne frist. Maks 200 løpere og ledsagere/trenere/sjåfører (på arena).  

Stempling: Standard Emit O-brikke. Det benyttes ikke back-up lapp. 

Premiering: Enkel premiering. Premie for alle opp til og med 12 år. Premie til vinner i øvrige 

klasser.  

Det er ikke premieutdeling. Den enkelte må komme og hente premien ved mål 

Fasiliteter: Svært få! Det blir ikke salg, det blir heller ikke resultatoppheng og kanskje viktigst: 

Det er IKKE toalettfasiliteter. Beklager! 

Det blir liveresultater på nett. Se link i arrangementet i Eventor. 

Løpsleder: Magne W. Mathisen, 905 27 095, magne.w.mathisen@gmail.com 

Løypelegger: Thore Kornmo 

Smittevern- 

ansvarlig: Kristin Kornmo 
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